

ඒඒටී ශ්‍රී ලංකා විභාගය 2026 ජූලි
AAT இலங்கை 2026 ஜூலை பரீட்சை
AAT Sri Lanka July 2026 Examination

(2026 ජූලි සහ අගෝස්තු මාසයන්හිදී පවත්වනු ලබන)
(ஜூலை மற்றும் ஆகஸ்ட் மாதங்களில் பரீட்சை நடைபெறும்)
(Held in July & August months of 2026)

[2026 ජූලි 25, 26 සහ අගෝස්තු 01, 02]
[25, 26 திகதி ஜூலை மற்றும் 01, 02 திகதி ஆகஸ்ட் 2026]
[25th, 26th July & 01st, 02nd August 2026]

කාල සටහන / நேர அட்டவணை / Time Table

“විභාග කාලසටහන” පහත දැක්වේ;
பரீட்சை நேர அட்டவணை பின்வருமாறு
The Examination Time Table is as follows;

Day	Date	Time	Level	Sub. Nos.	Sub. Code	Subject Name
Day 1	25.07.2026 Saturday (Level II & III)	Morning 8.45 - 12.00	Level 02	2801	FCA	இலாசை மற்றும் செலவுகள் கணக்கிடுதல் Financial & Cost Accounting
			Level 03	3801	FAR	இலாசை அறிக்கையிடல் Financial Reporting
		Afternoon 1.45 - 05.00	Level 02	2803	BLA	ව්‍යාපාර නීතිය Business Law
			Level 03	3803	RCA	අවධානය, පාලනයන් සහ විගණනය Risk, Controls & Audit
Day 2	26.07.2026 Sunday (Level II & III)	Morning 8.45 - 12.00	Level 02	2802	DTI	ඩිජිටල් පරිවර්තනය සහ තොරතුරු පද්ධති Digital Transformation & Information Systems
			Level 03	3802	MAF	කළමනාකරණ ගිණුම්කරණය හා இலாசை முகாமைக் கணக்கீடும் நிதியியலும் Management Accounting & Finance
		Afternoon 1.45 - 05.00	Level 02	2804	BMA	ව්‍යාපාර කළමනාකරණය Business Management
			Level 03	3804	CPT	සංස්ථාපිත හා පුද්ගලික බදුකරණය Corporate & Personal Taxation
Day 3	01.08.2026 Saturday (Level I & BC)	Morning 9.00 - 12.00	Level 01	1901	FAC	இலாசை கணக்கிடுதல் Financial Accounting
			Talent Subject	305	BC	ව්‍යාපාර සන්නිවේදනය (ඉංග්‍රීසි මාධ්‍ය පමණි) Business Communication (Only in English Medium)
		Afternoon 2.00 - 05.00	Level 01	1603	ECN	ආර්ථික විද්‍යාව Economics
Day 4	02.08.2026 Sunday (Level I)	Morning 9.00 - 12.00	Level 01	1902	BMS	ව්‍යාපාරික ගණිතය හා සංඛ්‍යාතය Business Mathematics & Statistics
		Afternoon 2.00 - 05.00	Level 01	1604	BEN	ව්‍යාපාරික පරිසරය Business Environment

සැ.යු. / கவனத்திற் கொள்க / N.B.:

කාල සටහන සකස් කර ඇත්තේ අදියර 02 හා අදියර 03 සඳහා පමණක් සෑම විෂයකටම විනාඩි පහළොව (15) ක අමතර කියවීමේ කාලයක් සහිතවය. **நேர அட்டவணையானது மட்டம் 02 மற்றும் மட்டம் 03 இலுள்ள சகல பாடங்களுக்கு மாத்திரம் 15 நிமிட வாசிப்பு நேரத்தை உள்ளடக்கியதாகத் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.**

Time table has been prepared including 15 minutes reading time for all the subjects only in **Level 02 & Level 03**

- විභාග නීතීර්ති සහ උපදෙස් විභාගයට පෙර කියවා අවබෝධ කරගත යුතුය.
- பரீட்சை விதிமுறைகள் மற்றும் வழிகாட்டல்களை பரීட்சைக்கு முன்னதாக வாசித்து விளங்கிக்கொள்ளல் வேண்டும்.
- Examination rules and instructions should be read and understood before the examination.

B. R. Lilani

ඩී. ආර්. ලිලානි තනුජා, අංශ ප්‍රධානී-විභාග
பி. ஆர். லிலானி தனுஜா, தலைமை அதிகாரி - பரீட்சைகள் திணைக்களம்.
B R Lilani Thanuja, Head of Examinations